
1/5 

 

 
 

Partneři závodu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



2/5 

 

INFORMACE K ZÁVODU 
 
Statut: 
Evropský pohár juniorů v triatlonu - 30.7.2017 
 
Místo závodu: 
Tábor, Náměstí T.G. Masaryka 788/1, Česká Republika, GPS: 49°24'47.146"N 14°40'7.043"E 
  
Den závodu: 
neděle 30.7. 2017 
 
Pořadatel: 
E.ON TRIATHLON TEAM 
 
Internetové stránky pořadatele a závodu: 
www.triatlon-tabor.cz  
 
Kontakt: 
Ing. Karel Hotový, Krásná Vyhlídka 306, 390 01 - Tábor 
Tel: +420 723 433 065 
Skype: karel.hotovy (k dispozici denně po 19 hod.) 
e-mail: hotovy.k@tiscali.cz, martin@triatlon-tabor.cz 
www.triatlon-tabor.cz 
 
Soutěžní a organizační výbor: 
Ředitel závodu: Karel Hotový 
Organizační zajištění: Martin Hotový / martin@triatlon-tabor.cz 
Technický delegát - ETU: Eero Raudsepp (EST) eero.raudsepp@triatlon.ee  
 
Prezentace a závodní kancelář: 
Bude otevřena dle časového rozpisu a to v hotelu Palcát,  
Adresa: 9. května 2471, Tábor - 390 02 
 
Průměrné teploty:  
Průměrné teploty v den závodu za posledních 5 ročníků 
Teplota vzduchu: 26,2 °C 
Teplota vody: 22,3 °C 
 
Kancelář závodu v sobotu 29.7.2017: 
Hotel Palcát, I-Point, GPS: 49°24′47.234″N 14°39′59.917″E 
 
Kancelář závodu v den konání: 
Nám. T.G. Masaryka 788/1, Tábor 
 
Registrace do závodu: 
Registrace do závodu je možná pouze přes národní triatlonové federace a ITU přihlašovací systém. 
 
Startovné: 
40,- EUR (splatné při prezentaci) 
Startovné obsahuje: tričko závodu, vstup na Pasta Party 
 
Délky tratí: 
0,75 km plavání - start - cíl 
20 km kolo - 2 okruhy 
5 km běh - 3 okruhy 
 
Popis tratí:  
 
PLAVÁNÍ (750 m, 1 okruh):  
Vodní nádrž Jordán. Start: Od Sladovny, 300 m vpravo od cíle plavání  
Cíl plavání: 100 m pod depem 
Trať bude značena bójkami. Po doplavání následuje 100 m výběh do depa, které je umístěno na náměstí 
T.G.Masaryka (centrum závodu). 
 



3/5 

 

KOLO (20 km, 2 okruhy á 10 km):  
Zvlněný a technický okruh s převahou jízdy v městských ulicích. Trať je po celou dobu závodu zcela 
uzavřena! 
Směr výjezdu: Chotoviny - Mladá Vožice a zpět.  
Trať bude značena žlutými šipkami. 
 
BĚH (5 km, 3 okruhy á 1,66 km):  
Městský okruh.  
Trať běhu bude vyznačena bílou čárou a šipkami.  
 
Místo startu: 
cca 400 m od nám. T.G. Masaryka - vpravo od cíle plavání - Sladovna 
 
Občerstvení:  
V průběhu závodu: v každém běžeckém okruhu  
V cíli závodu: pití, rýžový nákyp, ovoce, sušenky 
 

U P O Z O R N Ě N Í 
 
- všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí  
- pořadatel nepřebírá za žádného závodníka zodpovědnost za jakékoliv újmy na zdraví a majetku  
- v závodě EPJ se soutěží dle platných pravidel ETU pro dané závody EPJ 2017  
- závodní kombinézy musí odpovídat pravidlům ITU pro rok 2017 
 
Časový rozpis:  
 
Sobota 29.7. 2017 (Registrace, povinná předzávodní rozprava, Pasta Party) 

13.30 - 16.00 Prezentace, Hotel Palcát (i-Point) 

16.00 - 17.00 Seznámení s cyklistickou částí závodu (na kolech) 

19.00 - 20.00 Předzávodní rozprava (pro účastníky EPJ povinná)* 

20.00 - 21.00 Pasta-Party (Hotel Palcát) 
 
* závodník účastnící se EPJ, který se nezúčastní povinné předzávodní rozpravy, nebude připuštěn ke 
startu v závodě! 
 
Neděle 30.7. 2017 (Závodní den) 

10.35 - 11.35 Athletes Lounge open 

11.00 – 11.45 Ukládání věcí do depa 

12.00 Předstartovní prezentace na startu plavání - Junioři 

12.05 START - EPJ Junioři 

13.10 Předstartovní prezentace na startu plavání - Juniorky 

13.15 START - EPJ Juniorky 

14.30 - 15.00 Vyzvednutí věcí z depa 

15.00 Slavnostní vyhlášení výsledků EPJ 
 

Ubytování:  
 
Hotel Palcát *** 
třída 9. Května 2471 
390 02 Tábor, CZ 
Tel: +420 381 252 901 - 2 
Email: recepce@hotelpalcat.cz 
Web: www.hotelpalcat.cz. 
 
Ceny: pro 29.-30.7.2017 (1 noc): 1.600,- Kč / dvoulůžkový pokoj 
ceny zahrnují: místní poplatky, DPH, snídani, opuštění pokoje v den závodu 30.7.2017 do 10:00 hod. 

 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Zvýhodněná cena je platná pouze při závazné rezervaci ubytování do 30.6.2017 



4/5 

 

Mapka tratí: 
 
 



5/5 

 

Mapka depa  
 
 

 
 
 
 


